
UCHWAŁA NR X/90/11 

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 16 marca 2011 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących rozpoczęcia 

i propagowania akcji pt. „Procent dla Krakowa”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. Rada Miasta Krakowa uchwala kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczące 

rozpoczęcia, a nastepnie propagowania akcji pod tytułem „Procent dla Krakowa”. 

§ 2. Ustala się następujące szczegółowe kierunki działania Prezydenta oraz terminy ich realizacji: w mediach 

krakowskich, także za pomocą wykupienia sponsorowanych audycji radiowych i telewizyjnych, utworzenia 

strony internetowej kampanii www.procentdlakrakowa.pl., na której będą umieszczone wizytówki 

krakowskich Organizacji Pożytku Publicznego wraz z adresami i numerami w Krajowym Rejestrze 

Sądowym (KRS). Wszystkie akcje powinny mieć miejsce od 10 marca do 20 kwietnia 2011 roku.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Krakowa 

Sławomir Pietrzyk 

http://www.procentdlakrakowa.pl/

